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ＣＦメネジカプラ

チャックハンドル

グリップカバー

エアーインレット

タッピングビス

エキゾーストディフューザー

ピン

Ｏリング

リバースバルブブッシュ

リバースバルブ

スロットルバルブ

バルブスプリング

トリガー

モーターハウジング

シリンダー

モーターピン

ローターブレード

ローター

Ｒエンドプレート

Ｆ．ベアケース

ボールベアリング（６２６ＺＺ）

インターナルギヤー

プラネットギヤー

プラネットキャリヤ

ボールベアリング（６２０１ＺＺ）

ギヤハウジング

チャック

ロックスクリュウ

Ｏリング（Ｓ－４）

Ｏリング（Ｐ－９）

スピコン

１０ｍｌオイル

Ｏリング（Ｐ－４）

J0014

61234

61233

61231

61230

61229

61228

61227

61226

61224

61222

61221

61220

61217

61215

61214

61213

61212

61211

61210

626ZZ

61208

61207

61206

6201ZZ

61203

61202

61201

OS04

P09

J00020

P04

-

1,980

660

660

660

132

1,056

264

528

132

132

2,640

132

1,056

132

528

154

660

6,600

3,960

154

1,320

3,960

660

2,090

1,320

2,090

2,376

4,620

1,188

6,600

6,600

374

-

1,980

660

660

660

132

1,056

132

528

132

132

2,640

132

1,056

132

528

154

660

6,600

3,960

154

264

3,960

660

2,090

660

2,090

792

4,620

594

6,600

6,600

374

-

1,800

600

600

600

120

960

240

480

120

120

2,400

120

960

120

480

140

600

6,000

3,600

140

1,200

3,600

600

1,900

1,200

1,900

2,160

4,200

1,080

6,000

6,000

340

-

1,800

600

600

600

120

960

120

480

120

120

2,400

120

960

120

480

140

600

6,000

3,600

140

240

3,600

600

1,900

600

1,900

720

4,200

540

6,000

6,000

340

A0017


